
MŠ - Investiční záměry - zrealizováno

Identifikace školy 

Název školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizac

e

ukonče

ní 

realizac

e

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostav

ba MŠ3) 

zajištění 

hygienick

ých 

požadavk

ů u MŠ, 

kde jsou 

nedostat

ky 

identifiko

vány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vyd

ané 

stav

ebn

í 

pov

ole

ní 

ano

/ne

Mateřská škola Vostelčice Zastínění oken MŠ, vybudování altánu, pořízení interaktivních tabulí 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2021 2023 x x zrealizováno ne

Mateřská škola Vostelčice Pořízení interaktivních pomůcek ICT 140 000,00 Kč 119 000,00 Kč 2021 2023 zrealizováno ne

Mateřská škola Vostelčice Vybudování venkovní dílny 350 000,00 Kč 297 500,00 Kč 2023 2024 zrealizováno ne

Mateřská škola Stromovka Vybudování altánu na zahradě MŠ 297 000,00 Kč 252 450,00 Kč 2021 2022 zrealizováno ne

Mateřská škola Hrušová Pořízení průlezek a sportovního nářadí 80 000,00 Kč 68 000,00 Kč 2022 2024 zrealizováno ne

Mateřská škola Hrušová Pořízení interaktivní tabule a pomůcek 90 000,00 Kč 76 500,00 Kč 2022 2024 zrealizováno ne

Mateřská škola Hrušová Panely na zeď 60 000,00 Kč 51 000,00 Kč 2022 2024 zrealizováno ne

Mateřská škola Hrušová Pořízení pomůcek 20 000,00 Kč 17 000,00 Kč 2022 2024 zrealizováno ne

Mateřská škola Hrušová Pianino, sada bubnů 30 000,00 Kč 25 500,00 Kč 2022 2024 zrealizováno ne

Mateřská škola Zámrsk Pořízení interaktivní tabule 130 000,00 Kč 110 500,00 Kč 2023 2023 hotovo ne

Mateřská škola Zámrsk oprava a renovace parket 160 000,00 Kč 136 000,00 Kč 2023 2024 hotovo ne

Mateřská škola Zámrsk Modernizace obložení v MŠ 250 000,00 Kč 212 500,00 Kč 2023 2023 hotovo ne

Mateřská škola Zámrsk Modernizace elektroinstalace a IT sítě 1 300 000,00 Kč 1 105 000,00 Kč 2023 2024 hotovo ne

Mateřská škola Zámrsk Vydláždění a výstavba dřevěného obložení a zastřešení pro odpadové nádoby 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč 2023 2023 hotovo ne

Mateřská škola Sudslava Dřevěný altán 195 000,00 Kč 165 750,00 Kč 2022 2024 realizace ne

Mateřská škola Kaštánek Rekonstrukce, výměna altánu na zahradě MŠ, přírodní učebna 200 000,00 Kč 170 000,00 Kč 2023 2024 zrealizováno ne

Mateřská škola Čtyřlístek Instalace wifi sítě 53 000,00 Kč 45 050,00 Kč 2022 2023 zrealizováno ne

4 505 000,00 Kč 3 829 250,00 Kč

Typ projektu 2)
Stav připravenosti 

projektu 

k realizaci 

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok



h

h

h

h

h

h

h

h

h

h

h

h

h

h

h

h

h



MŠ - Investiční záměry - plán do roku 2028

Identifikace školy 

Název školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizac

e

ukonče

ní 

realizac

e

navýšení 

kapacity 

MŠ / 

novostav

ba MŠ3) 

zajištění 

hygienick

ých 

požadavk

ů u MŠ, 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

vyd

ané 

stav

ebn

í 
Mateřská škola Vostelčice Keramická dílna 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2025 plán ne

Základní škola a mateřská škola Dobříkov Vybavení budovy MŠ, školního hřiště, oprava střechy 9 000 000,00 Kč 7 650 000,00 Kč 2025 2027 x příprava ano

Základní škola a mateřská škola Dobříkov Rozšíření učeben MŠ, polytechnická výchova, hygienické zázemí 350 000,00 Kč 297 500,00 Kč 2022 2026 x příprava ne

Mateřská škola Záměstí Vybudování venkovní učebny 250 000,00 Kč 212 500,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Mateřská škola Stromovka Herní prvky a venkovní mobiliář na školní zahradu 400 000,00 Kč 340 000,00 Kč 2022 2025 příprava ne

Mateřská škola Stromovka Vybavení školy ICT technikou 400 000,00 Kč 340 000,00 Kč 2022 2025 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Zálší Herní a sportovní prvky v zahradě 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2023 2026 x x projekt ne

Mateřská škola Koldín Vybavení interiéru mateřské školy 200 000,00 Kč 170 000,00 Kč 2022 2026 x plán ne

Mateřská škola Koldín herní prvky v zahradě MŠ 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2026 ideový záměr ne

Mateřská škola Koldín Pořízení interaktivní tabule 120 000,00 Kč 102 000,00 Kč 2022 2026 ideový záměr ne

Mateřská škola Koldín modernizace školní kuchyně 300 000,00 Kč 255 000,00 Kč 2022 2026 plán ne

Základní škola a mateřská škola Nové Hrady pořízení interaktivního vybavení a piana 170 000,00 Kč 144 500,00 Kč 2021 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Nové Hrady vybavení šatny a vchodové místnosti 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2021 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Nové Hrady Výstavba školního hřiště, pořízení mobiliáře 800 000,00 Kč 680 000,00 Kč 2021 2027 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Nové Hrady Panely na zeď 40 000,00 Kč 34 000,00 Kč 2021 2026 plán ne

Základní škola a mateřská škola Nové Hrady Vybavení k logopedické prevenci 20 000,00 Kč 17 000,00 Kč 2021 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Nové Hrady Rytmický kufřík - vybavení 20 000,00 Kč 17 000,00 Kč 2021 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Vraclav Vybavení pro rozvoj polytechnických dovedností 749 000,00 Kč 636 650,00 Kč 2024 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Vraclav Vybudování přírodní zahrady 2 400 000,00 Kč 2 040 000,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Vraclav pořízení Magic boxu 110 000,00 Kč 93 500,00 Kč 2022 2026 plán ne

Základní škola a mateřská škola Vraclav pořízení logopedických pomůcek, vybavení logopedického koutku 58 000,00 Kč 49 300,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Vraclav Rekonstrukce a vybavení hřiště 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Vraclav Stavba nové budovy MŠ 35 000 000,00 Kč 29 750 000,00 Kč 2022 2026 x x příprava ne

Mateřská škola Pod Smrkem Zavedení vodních prvků 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2022 2026 plán ne

Mateřská škola Pod Smrkem Údržba a rekonstrukce budovy a zahrady MŠ 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2022 2026 plán ne

Mateřská škola Pod Smrkem Vybudování relaxační místnosti 1 200 000,00 Kč 1 020 000,00 Kč 2022 2026 x x příprava ne

Mateřská škola Pod Smrkem Vybudování zázemí pro pedagogy 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2022 2026 x x příprava ne

Mateřská škola Pod Smrkem pořízení interaktivní tabule 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Skořenice Stavební úpravy objektu MŠ, přístavba, rekonstrukce 6 000 000,00 Kč 5 100 000,00 Kč 2021 2026 x příprava ano

Základní škola a mateřská škola Skořenice Úprava zastřešení a vybavení venkovní účebny, dovybavení učeben IT technikou. 890 000,00 Kč 756 500,00 Kč 2023 2026 příprava ne

Mateřská škola Zámrsk Renovace dřevěného nábytku v MŠ a dřevěné venkovní terasy 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč 2023 2027 plán ne

Mateřská škola Zámrsk Výměna topných těles 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2022 2023 x x nebude se realizovatne

Mateřská škola Zámrsk Odvodnění budovy MŠ 250 000,00 Kč 212 500,00 Kč 2023 2027 příprava ne

Mateřská škola Zámrsk Pořízení herních a výukových prvků na zahradu MŠ 110 000,00 Kč 93 500,00 Kč 2023 2027 příprava ne

Mateřská škola Zámrsk Pořízení modernějších a šetrnějších spotřebičů, konvektomatu 450 000,00 Kč 382 500,00 Kč 2023 2027 příprava ne

Mateřská škola Zámrsk Rekonstrukce, výměna plotu a brány, oprava sloupů 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč 2024 2027 plán ne

Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok

Typ projektu 2)
Stav připravenosti 

projektu k realizaci 



66 037 000,00 Kč 56 131 450,00 Kč



ZŠ _ investiční záměry - zrealizováno

Základní škola M. Choceňského Realizace učebny chemie Realizace učebny chemie 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2023 zrealizovánone h

Základní škola M. Choceňského Revitalizace učebny přírodopisu Revitalizace učebny přírodopisu 250 000,00 Kč 212 500,00 Kč 2022 2023 zrealizovánone h

Základní škola M. Choceňského Počítačová učebna Počítačová učebna 550 000,00 Kč 467 500,00 Kč 2022 2023 zrealizovánone h

Základní škola M. Choceňského Mobilní počítačová učebna Mobilní počítačová učebna 300 000,00 Kč 255 000,00 Kč 2022 2023 zrealizovánone h

Základní škola M. Choceňského Zasíťování školy 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2022 2023 zrealizovánone h

Základní škola M. Choceňského Rekonstrukce žákovské kuchyně Rekonstrukce a vybavení učebny 700 000,00 Kč 595 000,00 Kč 2022 2023 zrealizovánone h

Základní škola M. Choceňského Vybavení sborovny v budově ZŠ M.Choceňského rekonstrukce sborovny ZŠ 300 000,00 Kč 255 000,00 Kč 2021 2023 zrealizovánone h

Základní škola M. Choceňského Rekonstrukce tělocvičny Rekonstrukce podlahy tělocvičny 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2022 2023 zrealizovánone h

Základní škola M. Choceňského Rekonstrukce učebny přírodopisu Rekonstrukce učebny a kabinetu - podlay, elektroinstalace, kabeláž,pomůcky, nábytek2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 2023 2025 zrealizovánoano h

Základní škola a mateřská škola VraclavVybavení pro rozvoj polytechnických dovedností Vybavení pro rozvoj polytechnických dovedností 749 000,00 Kč 636 650,00 Kč 2023 2024 zrealizovánone h

Základní škola a mateřská škola VraclavPřestavba přízemí nové budovy školy na polytechnickou učebnuPřestavba nevyužitých prostor 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2022 2024 zrealizovánoano h

Základní škola a mateřská škola VraclavVybavení dílny na ruční práce a šití Vybavení dílny na ruční práce a šití 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč 2022 2023 zrealizovánone h

Základní škola a mateřská škola VraclavVybavení polytechnické dílny Vybavení polytechnické dílny 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2023 zrealizovánone h

9 099 000,00 Kč 7 734 150,00 Kč

ukonče

ní 

realiza

ce

Název školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR*

zaháje

ní 

realiza

ce

stručný 

popis 

např. 

zpracova

ná PD, 

zajištěné 

vyd

ané 

stav

ební 

pov

olen





ZŠ _ investiční záměry - plán

Základní škola, České Heřmanice Modernizace ZŠ České Heřmanice modernizace základní školy 5 808 100,48 Kč 4 936 885,41 Kč 2022 2026 projekt ne

Základní škola, České Heřmanice Navýšení kapacit školní družiny Navýšení kapacit školní družiny 4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2022 2026 projekt ne

Základní škola, České Heřmanice Rozvoj infrastruktury pro neformální vzdělávání Rozvoj infrastruktury pro neformální vzdělávání 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2021 2026 projekt ne

Základní a mateřská škola Dobříkov Nástavba a stavební úpravy ZŠ Dobříkov Nástavba a stavební úpravy ZŠ Dobříkov 9 200 000,00 Kč 7 820 000,00 Kč 2022 2026 projekt ne

Základní a mateřská škola Dobříkov Ať se Vám ve škole líbí ještě více Vybavení školy, školního hřiště, družiny 9 000 000,00 Kč 7 650 000,00 Kč 2022 2026 plán ano

Základní a mateřská škola Dobříkov Ať se Vám ve škole líbí Rozšíření učeben, zlepšení hygienického zázemí, vybavení ŠJ 350 000,00 Kč 297 500,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Základní škola M. Choceňského Revitalizace kabinetu přírodopisu Pořízení nábytku, dovybavení kabinetu, výměna podlahové krytiny, elektroinstalace, pomůcky2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 2024 2027 plán ne

Základní škola M. Choceňského Rekonstrukce počítačové učebny Rekonstrukce počítačové učebny, el. Rozvodů, výměna podlahové krytiny, nábytku, vybavení, pomůcek2 300 000,00 Kč 1 955 000,00 Kč 2025 2026 příprava ne

Základní škola M. Choceňského Venkovní učebna Vybudování venkovní učebny, pořízení vybavení 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2024 2025 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Zálší Zahrada v pohybu Herní a sportovní prvky v zahradě 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2023 2026 projekt ne

Základní škola a mateřská škola Zálší Modernizace počítačové učebny Vybavení počítačové učebny 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2023 2026 projekt ne

Základní škola Sv. Čecha Interaktivní tabule pro rozvoj vzdělávání a mobilní tabletová učebna pro II.stupeňPořízení interaktivní tabule a interaktivních pomůcek 850 000,00 Kč 722 500,00 Kč 2022 2026 projekt ne

Základní škola Sv. Čecha Vybavení biologické učebny Vybavení biologické učebny 950 000,00 Kč 807 500,00 Kč 2022 2026 plán ne

Základní škola Sv. Čecha Keramická a řemeslná dílna Rozšíření současné dílny a vybavení 1 000 000,00 Kč 850 000,00 Kč 2021 2026 projekt ne

Základní škola Sv. Čecha Stavební úpravy sborovny Zlepšení zázemí pro pedagogické pracovníky 2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 2023 2026 projekt ne

Základní škola Sv. Čecha Vybudování další učebny informatiky Zlepšení podmínek pro práci s digitálními technologiemi 2 000 000,00 Kč 1 700 000,00 Kč 2023 2026 projekt ne

Základní škola Sv. Čecha Hřiště pro školní družinu s umělým povrchem Zlepšení podmínek pro zájmové vzdělávání, sportovní využití a komunitní aktivity1 200 000,00 Kč 1 020 000,00 Kč 2023 2026 projekt ne

Základní škola Sv. Čecha Vytvoření herny v půdních rostrách v budově školní družinyVytvoření herny  půdních prostorách budovy ŠD 2 200 000,00 Kč 1 870 000,00 Kč 2024 2026 příprava ne

Základní škola Sv. Čecha Rekonstrukce sociálního zařízení Rekonstrukce všech sociálních zařízení 8 500 000,00 Kč 7 225 000,00 Kč 2024 2026 projekt ne

Základní škola Sv. Čecha Dovybavení učebny pro polytechnické vyučování Dovybavení dílny pro řemeslné obory 250 000,00 Kč 212 500,00 Kč 2023 2026 příprava ne

Základní škola Sv. Čecha Rekonstrukce a dovybavení školní knihovny Vybudování prostředí pro společnou četbu a půjčování knížek 900 000,00 Kč 765 000,00 Kč 2024 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola Nové HradyVenkovní školní hřiště Výstavba školního hřiště, pořízení mobiliáře 800 000,00 Kč 680 000,00 Kč 2021 2026 projekt ne

Základní škola a mateřská škola VraclavEnviromentální přírodní zadrada Enviromentální přírodní zadrada 2 500 000,00 Kč 2 125 000,00 Kč 2025 2026 projekt ne

Základní škola a mateřská škola VraclavPočítače pro rozvoj vzdělávání pořízení IT techniky 400 000,00 Kč 340 000,00 Kč 2025 2026 projekt ne

Základní škola a mateřská škola VraclavMagic box pro všestranný rozvoj žáků pořízení Magic boxu 110 000,00 Kč 93 500,00 Kč 2022 2023 není v plánune

Základní škola a mateřská škola VraclavPohybem ke zdraví revitalizace sportovního hřiště a vybavení 1 200 000,00 Kč 1 020 000,00 Kč 2023 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola VraclavPřístavba kmenové učebny nad ŠD Přístavba kmenové učebny. 4 000 000,00 Kč 3 400 000,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Základní škola a mateřská škola VraclavModernizace školní jídelny ZŠ Vraclav Vybavení a modernizace, snídaňový klub 400 000,00 Kč 340 000,00 Kč 2024 2025 příprava není potřeba

Základní škola Vysoké Mýto, JiráskovaPřírodopisná pracovna Přírodopisná pracovna 525 000,00 Kč 446 250,00 Kč 2024 2024 příprava ne

Základní škola Vysoké Mýto, JiráskovaRekonstrukce podlahy v tělocvičně Rekonstrukce podlahy v tělocvičně 750 000,00 Kč 637 500,00 Kč 2025 2026 plán ne

Základní škola Vysoké Mýto, JiráskovaVýměna osvětlení v učebnách Výměna osvětlení v učebnách 1 600 000,00 Kč 1 360 000,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Základní škola Vysoké Mýto, JiráskovaŠkolní zahrada Revitalizace a vybavení školní zahrady 200 000,00 Kč 170 000,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Základní škola Vysoké Mýto, JiráskovaRekonstrukce výtahu Rekonstrukce výtahu 735 000,00 Kč 624 750,00 Kč 2026 2026 příprava ne

Základní škola Vysoké Mýto, JiráskovaVenkovní učebna Archimedes Vybudování kryté venkovní učebny 1 950 000,00 Kč 1 657 500,00 Kč 2023 2026 příprava ne

Speciální základní škola Vysoké MýtoPozitivně naladěné prostředí snoezelen 150 000,00 Kč 127 500,00 Kč 2021 2026 plán ne

Speciální základní škola Vysoké Mýto Rekonstrukce tělocvičny na podporu pohybu a sportu Rekonstrukce tělocvičny 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Speciální základní škola Vysoké Mýto Rekonstrukce tělocvičny Rekonstrukce tělocvičny, sjezd pro vozíčkáře 1 250 000,00 Kč 1 062 500,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Základní škola Vysoké Mýto, Knířov Modernizace herních prvků na dětském hřišti Modernizace herních prvků na dětském hřišti 100 000,00 Kč 85 000,00 Kč 2022 2026 příprava ne

Základní škola Vysoké Mýto, Knířov Prožitková zahrada Vybudování přírodní prožitkové zahrady 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2026 ideový záměrne

Základní škola Vysoké Mýto, Knířov Polytechnická dílna s hernou a knihovnou Vybudování zázemí v podkrovních prostorách budovy školy. 3 200 000,00 Kč 2 720 000,00 Kč 2024 2026 zpracována studiene

Základní škola a mateřská škola SkořeniceRekonstrukce střechy ZŠ Rekonstrukce střechy ZŠ 1 500 000,00 Kč 1 275 000,00 Kč 2023 2026 příprava ano

zaháje

ní 

realiza

Název školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

ukonče

ní 

realiza

stručný 

popis 

např. 

vyd

ané 

stav



Základní škola a mateřská škola SkořeniceBezbariérové úpravy venkovních a vnitřních učeben ZŠ a MŠÚprava zastřešení a vybavení venkovní účebny, dovybavení učeben IT technikou. 890 000,00 Kč 756 500,00 Kč 2023 2026 příprava není potřeba

Základní škola Zámrsk Modernizace osvětlení v ZŠ Zámrsk Výměna stávajícího osvětlení za úspornější a efektivnější zdroje osvětlení 170 000,00 Kč 144 500,00 Kč 2023 2026 příprava ne

79 438 100,48 Kč 67 522 385,41 Kč







Římskokatolická farnost – děkanství Choceň

Římskokatolická farnost 

– děkanství Choceň Vzdělávací centrum sv. Františka Vybudování vzdělávacího centra 18 000 000,00 Kč 15 300 000,00 Kč 2022 2024 přprava ne

Kominutní škola České Heřmanice z.s. České Heřmanice Rozvoj infrastruktury pro neformální vzdělávání Vybudování vzdělávacího centra 500 000,00 Kč 425 000,00 Kč 2022 2024 přprava ne

Základní umělecká škola, Vysoké Mýto, 

příspěvková organizace Vysoké Mýto Přístavba základní umělecké školy ve Vysokém Mýtě Vybudování přístavby 90 000 000,00 Kč 76 500 000,00 Kč 2024 2026 přprava ne

aktualizace k 15. 6. 2023 *vzorec pro méně rozvinutý region (dotace 85% EFRR)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládan

ý termín 

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)
celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

zaháje

ní 

realiza

ukonč

ení 

realiza

stručný popis, 

např. 

zpracovaná 

vydané 

stavební 

povolení 




